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5
Sovrum  

3
Badrum  

369m²
Planlösning  

2.160m²
Totalyta

Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. POZ68492

1 150 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Boadilla Monte, Madrid

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Vackert hus i tidlös stil, som ska renoveras och
personliggöras, byggt på en privat tomt till salu i det bästa
området i Bonanza, Boadilla del Monte.

Dils Lucas Fox har nöjet att exklusivt presentera detta vackra fristående hus i

kolonialstil med enorm renoveringspotential, utmärkande för sin karaktär och

exceptionella tomt. Fastigheten har ett utmärkt läge i Bonanza, ett gated

community i Boadilla del Monte, bara några steg från en busshållplats.

Bottenvåningen är arrangerad kring en välkomnande entréhall som leder till

ett rymligt och ljust vardagsrum/matsal med öppen spis, perfekt för att skapa

olika atmosfärer och njuta av sammankomster i en sofistikerad miljö. Köket,

med flera omdesignmöjligheter, kompletteras av en praktisk tvättstuga och

ett personalrum med eget utrymme. På samma våning hittar vi också ett extra

sovrum, ett komplett badrum och direkt tillgång till det inhägnade garaget.

På övervåningen finns ett magnifikt sovrum med öppen spis, klädkammare

och tillgång till en härlig privat terrass, perfekt för att njuta av lugnet i

omgivningarna. Tre ytterligare rymliga sovrum och ett badrum kompletterar

denna våning, vilket ger gott om plats för hela familjen eller gäster. Alla

sovrum har inbyggda garderober.

Trädgården är dock en höjdpunkt, fullt anlagd med över 50 år av mogen

vegetation som erbjuder fullständig avskildhet. Trädgården omger huset och

har en swimmingpool, perfekt för avkoppling och att njuta av naturen året

runt.

Kontakta Lucas Fox via telefon eller e-post för att boka en visning. Vi arbetar

sju dagar i veckan för att tillgodose våra kunders behov. Du kan också besöka

oss på Lucas Fox Lounge på Avenida de Europa, 38 i Pozuelo. Detta gör att vi

kan diskutera dina behov mer i detalj och hjälpa dig att hitta det perfekta

hemmet eller investeringen.

lucasfox.se/go/poz68492

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Portvakt,  Garagem,  Naturligt ljus,

Högt i tak,  Parkering,  Walk-in closet,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Tjänsteentré,  Skönhets salong,

Säkerhet,  Panoramautsikt,  Öppen spis,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,  Lekrum,

Lekplats,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,

I behov av renovering ,  Grillplats,

Gourmet lounge,  Förråd,  Exteriör,

Djur vänligt,  Chill out plats ,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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